UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hải Dương, ngày        tháng  3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Danh mục đồ án quy hoạch thuộc thẩm quyền tổ chức

lập của UBND thành phố Hải Dương công bố mời tài trợ kinh phí
lập quy hoạch (lần 1)

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch số 35/2018/QH14 do Quốc hội
ban hành ngày 20/11/2018;

Căn cứ Quyết định số 2555/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc phê duyệt Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu 5A (Phân khu Khu
vực phường Nam Đồng), thành phố Hải Dương, tỷ lệ 1/2000;

Căn cứ Quyết định số 4931/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND
thành phố Hải Dương về việc phê duyệt dự toán kinh phí Khảo sát, lập Quy
hoạch phân khu 5A (phân khu khu vực phường Nam Đồng), thành phố Hải
Dương, tỷ lệ 1/2000;

Căn cứ Quyết định số 5112/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 về việc phê
duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu (lần 3) dự án: Quy hoạch phân khu 5A (Phân
khu Khu vực phường Nam Đồng), thành phố Hải Dương, tỷ lệ 1/2000;

Căn cứ Công văn số 1800/STC-QLNS ngày 09/6/2022 của Sở Tài chính
tỉnh Hải Dương về việc hướng dẫn việc tiếp nhận, quản lý và sử dụng kinh phí
tài trợ lập quy hoạch xây dựng;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố và Trưởng
phòng Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Danh mục đồ án quy hoạch
thuộc thẩm quyền tổ chức lập của UBND thành phố Hải Dương công bố mời tài
trợ kinh phí lập quy hoạch (lần 1) như sau:

1. Số lượng đồ án bao gồm 01 đồ án quy hoạch phân khu (số liệu có thể
điều chỉnh, bổ sung trong quá trình triển khai thực hiện để phù hợp với điều kiện
thực tiễn).

2

2. Chi tiết đồ án quy hoạch theo Phụ lục kèm theo Quyết định này.
Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Giao Văn phòng HĐND & UBND thành phố công khai danh mục các

đồ án quy hoạch mời gọi tài trợ kinh phí lập quy hoạch trên cổng thông tin điện
tử của thành phố để tạo điều kiện thuận lợi trong việc tiếp cận thông tin của các
nhà đầu tư quan tâm.

2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị phối hợp với Văn
phòng HĐND & UBND thành phố trong quá trình kêu gọi tài trợ kinh phí lập
các đồ án quy hoạch nêu trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND & UBND thành phố; Trưởng các phòng, ban

đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh HD (để b/c);
- TT Thành ủy HD (để b/c);
- TT HĐND TP (để b/c);
- CT, các PCT UBND TP;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, QLĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Hồ Đăng

DANH MỤC CÁC ĐỒ ÁN QUY HOẠCH THUỘC THẨM QUYỀN TỔ CHỨC LẬP CỦA UBND THÀNH PHỐ
HẢI DƯƠNG CÔNG BỐ MỜI TÀI TRỢ KINH PHÍ LẬP QUY HOẠCH (LẦN 1)

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /3/2024 của UBND thành phố Hải Dương)

TT Tên đồ án quy hoạch (tên đồ án
quy hoạch có thể chỉnh sửa phù
hợp trong quá trình tổ chức lập

quy hoạch)

Diện tích
nghiên cứu

lập quy
hoạch dự
kiến (ha)

Địa điểm, phạm
vi nghiên cứu

Mục tiêu lập quy hoạch Thời gian dự
kiến thực

hiện

Kinh phí kêu
gọi tài trợ

(đồng)

1 Quy hoạch phân khu 5A (Phân khu
Khu vực phường Nam Đồng),
thành phố Hải Dương, tỷ lệ 1/2000

321 Phường Nam
Đồng và phường

Ái Quốc

Cụ thể hóa Điều chỉnh
Quy hoạch chung thành
phố Hải Dương đến năm
2040; làm cơ sở để lập

các đồ án quy hoạch chi
tiết và thu hút đầu tư
phát triển đô thị theo

quy hoạch được duyệt,...

Quý I/2024 2.354.852.000

Ghi chú: Kinh phí kêu gọi tài trợ bao gồm các chi phí: Lập đồ án quy hoạch; khảo sát địa hình; giám sát công tác khảo sát;
thẩm định quy hoạch; quản lý nghiệp vụ; tổ chức lấy ý kiến; công bố quy hoạch; lập hồ sơ quy hoạch theo hệ thống thông tin địa
lý (GIS) theo Quyết định số 4931/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND thành phố Hải Dương về việc phê duyệt dự toán kinh
phí Khảo sát, lập Quy hoạch phân khu 5A (phân khu khu vực phường Nam Đồng), thành phố Hải Dương, tỷ lệ 1/2000.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T17:25:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T08:43:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T08:43:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T08:43:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!